
DZIENNIK USTAW
RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

Warszawa, dnia 18 marca 2014 r.

Poz. 342

ROZPORZĄDZENIE
MINISTRA OBRONY NARODOWEJ

z dnia 13 marca 2014 r.

zmieniające rozporządzenie w sprawie organizacji oraz działania Komisji Badania Wypadków Lotniczych 
Lotnictwa Państwowego

Na podstawie art. 140 ust. 4 ustawy z dnia 3 lipca 2002 r. – Prawo lotnicze (Dz. U. z 2013 r. poz. 1393) zarządza się, co 
następuje:

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Obrony Narodowej z dnia 14 czerwca 2012 r. w sprawie organizacji oraz działania 
Komisji Badania Wypadków Lotniczych Lotnictwa Państwowego (Dz. U. poz. 724) wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 3 ust. 1 i 2 otrzymują brzmienie:

„1. Kandydatów na członków Komisji Lotnictwa Państwowego zgłasza szef jednostki organizacyjnej właściwej 
w zakresie bezpieczeństwa lotów podległej Ministrowi Obrony Narodowej, zwanej dalej „właściwą jednostką podleg- 
łą MON”, w terminie 30 dni przed upływem kadencji dotychczasowej Komisji Lotnictwa Państwowego.

2. Uzgodnienia w sprawie składu Komisji Lotnictwa Państwowego z właściwymi jednostkami organizacyjnymi 
podległymi Ministrowi Obrony Narodowej, dowódcami rodzajów sił zbrojnych oraz kierownikiem jednostki organi-
zacyjnej właściwej w zakresie bezpieczeństwa lotów podległej ministrowi właściwemu do spraw wewnętrznych pro-
wadzi szef właściwej jednostki podległej MON.”;

2) w § 4 ust. 3–5 otrzymują brzmienie:

„3. W przypadkach określonych w ust. 1 i 2, a także w przypadku śmierci członka Komisji Lotnictwa Państwowe-
go jej przewodniczący może wystąpić do Ministra Obrony Narodowej z propozycją zmian w jej składzie.

4. W przypadku akceptacji propozycji zmiany w składzie Komisji Lotnictwa Państwowego, o której mowa w ust. 3, 
Minister Obrony Narodowej, w porozumieniu z ministrem właściwym do spraw wewnętrznych, powołuje nowego 
członka Komisji Lotnictwa Państwowego do końca aktualnej kadencji Komisji Lotnictwa Państwowego.

5. W przypadku zmiany na stanowisku szefa właściwej jednostki podległej MON Minister Obrony Narodowej 
powołuje nowo mianowaną osobę na przewodniczącego Komisji Lotnictwa Państwowego.”.

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

Minister Obrony Narodowej: T. Siemoniak




